Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/72.314
[lepegHAA NnaHenb, BEPXHASA

CocTosiHue: 01.08.2025 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9672.314 - NepenHaa naHenb, BepxHAA ona TS

B kavecTBe BEepXHero KOHUeBOro ajsieMeHTa npun ncnojib3oBaHMmM CEKLLIMOHHbIX p,Bepe|7|.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lMoBepxHOCTb

LiBet

KomnnekT nocrtaBku
Height front panel top
MoaxoaunT ans
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.314

B kayecTBe BepxHero KOHLEeBOro a5ieMeHTa MoAYJ/IbHOM
(pOoHTanbHOM KOHUrypaumm Npu NCnonb3oBaHUN CEKLMOHHbBIX
ABepeii. NepegHue naHenm MoryT 6biTb IEMOHTUPOBAaHbI cnepeau
nyTeM OTBUYHYMBAHUSA BUHTOB. Heobxoanmas nepemblyka BXOAUT
B KOMMEKT NOCTaBKN MOHTUPYEMBbIX CEKLIMOHHbIX ABEPEN.

JluctoBasa cTanb, 2 MM
CTpyKTYypHO€ MoKpbITHe
RAL 7035

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
100 Mm

WwnpwnHa: = 400 mm

T wr.

0.9

0.98

83024200
4028177697331
EC002525

27142423



