## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9672.314 Передняя панель, верхняя

Состояние: 02.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SV 9672.314 - Передняя панель, верхняя для TS

В качестве верхнего концевого элемента при использовании секционных дверей.

## Функции

Арт. №	SV 9672.314
Описание продукта	В качестве верхнего концевого элемента модульной фронтальной конфигурации при использовании секционных дверей. Передние панели могут быть демонтированы спереди путем отвичнчивания винтов. Необходимая перемычка входит в комплект поставки монтируемых секционных дверей.
Материал	Листовая сталь, 2 мм
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Height front panel top	100 мм
Подходит для	Ширина: = 400 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.9
Gross weight	0.98
Код ТНВЭД	83024200
EAN	4028177697331
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025